
ŻORSKIE CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 
os. Sikorskiego 52, 44-240 Żory 

tel. (032) 435 51 11    e-mail: biuro@cop.zory.pl 
www.cop.zory.pl 

 
 

 

 
 

NIP 651-16-68-765             Nr konta: ING Bank Śląski o/Żory 
Regon 240635860          03 1050 1676 1000 0023 1686 6462 
 

ES.2712.9.2021.KC 

Sporządzono w Żorach dnia 12.03.2021 r.        

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: świadczenie usług asystenta międzykulturowego 

Żorskie Centrum Organizacji Pozarządowych, zwane dalej „Zamawiającym”, działając zgodnie 

z postanowieniami „Regulaminu udzielania zamówień do kwoty 30.000 Euro w Żorskim 

Centrum Organizacji Pozarządowych”  (ŻCOP.1200.25.2019 z dnia 28.11.2019 r.), informuje 

o wyborze najkorzystniejszej ofert na wykonanie usługi asystenta międzykulturowego. 

Zamawiający wybrał ofertę Pani Alli Ozhyievskiej zamieszkałej w Żorach. 

Uzasadnienie: O wyborze wykonawcy zdecydowało posiadanie przez Panią Allę Ozhyievską 

doświadczenia w pracy w środowisku zróżnicowanym kulturowo. 

 

 

Sporządziła: Starszy referent Klaudia Chruszcz, 12.03.2021 r.  

Zatwierdził: dyrektor Adam Grześkiewicz, 12.03.2021 r.  

 

mailto:biuro@cop.zory.pl
http://www.cop.zory.pl/

